
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

┌  ┐

 Об отчете главы города Нижнего Новго-

рода о результатах его деятельности за 

период с 7 октября 2015 года по 31 

декабря 2016 года 

 

 

 

В соответствии со статьями 29, 38 и 39 Устава города Нижнего Нов-

города, Положением о порядке осуществления городской Думой города Ниж-

него Новгорода контроля за исполнением органами местного самоуправления и 

должностными лицами местного самоуправления города Нижнего Новгорода 

полномочий по решению вопросов местного значения, принятым решением 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 121, заслушав 

отчет главы города Нижнего Новгорода Карнилина И.Н. о результатах его дея-

тельности за период с 7 октября 2015 года по 31 декабря 2016 года, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Принять отчет главы города Нижнего Новгорода Карнилина И.Н. о 

результатах его деятельности за период с 7 октября 2015 года по 31 декабря 

2016 года.  

 

 

 

 

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин 

 

 

 

 

 

 

 22.03.2017 

 

 № 47 


